



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Araştırmaları Genel Müdürlüğü
Eğitim, Proje ve Ar-Ge Daire Başkanlığı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
SAĞLIK ARAŞTIRMALARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ - ARA TIRMA-GELİTİM
VE EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI
17.01.2013 15:11 - 63772100/799/181
00886445

Sayı : 63772100/774-04
Konu : Sağlık Yönetimi ve
İşletmeciliği Eğitim Programı
Final Sınav Uygulaması

.... VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Sağlık Araştırmaları Genel Müdürlüğü Sağlıkta Dönüşüm ve Sosyal Güvenlik Reformu Projesi kapsamında Sağlık Bakanlığı ve bağlı Kurumlarında görevli sağlık personeline yönelik "**Uzaktan Sağlık Eğitimi Sistemi (USES)**" üzerinden Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği Eğitim Programı" yürütmektedir. Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği Eğitim Programının üçüncü uygulaması 26 Eylül 2011 tarihli 1806 sayılı Makam onayı ile başlatılmıştır.

Söz konusu eğitim programı 2011-2012 eğitim yılında Bakanlık Makamınının 03 Ocak 2012 tarih 08 sayılı Olurlarına istinaden diğer eğitim dönemlerinden farklı olarak final ve bütünleme sınavları sınav güvenliğinin artırılması, gelecek dönemde Bakanlığımız ve YÖK Üniversiteleri arasında yapılabilecek protokol ile Yüksek Lisans eşdeğerliğine adaptasyon sağlaması temel amacı ile yüz yüze gerçekleştirilmektedir. Detaylı sınav programı Uzaktan Sağlık Eğitimi Sistemi üzerinden katılımcılara ayrıca gönderilecektir.

Konuya ilişkin **Makam Olur'u Ek-1'de** bilgilerinize sunulmuştur. Makam Olur'u kapsamında **eğitim programında kayıtlı Ek-2'de** belirtilen katılımcıların Ankara ilinde 26 Ocak 2013 tarihinde final ve 9 Şubat 2013 tarihinde bütünleme sınavına katılımlarını sağlamak üzere ilgili personele tebliğ edilerek sınav duyurusunun yapılması, sınav gününden 1 (bir) gün önce ve 1 (bir) gün sonra **görevli izinli** sayılmalarını ve bu süreler içindeki yol (uçak dahil), konaklama ve iye gibi zorunlu giderlerinin kendi kurumlarının Genel Bütçe veya Döner Sermaye Bütçelerinin ilgili harcama kalemlerinden karşılanması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Uğur DİLMEN
Genel Müdür

EKLER:

- 1- Makam Oluru
- 2- Sınav Katılımcı Listesi

Cumhuriyet Mah. Bayındır 1 Sk. No: 13 Sıhhiye-Çankaya Bilgi için: Nesibe ÜZEL
Tel: (0312) 585 68 00 Faks: (0312) 585 68 69 E-posta:nesibe.uzel@saglik.gov.tr Elektronik
ağ:<http://www.sagem.gov.tr>



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi Başkanlığı
Hıfzıssıhha Mektebi Müdürlüğü

Sayı : B.10.1.RSH.0.41.00.00/04.774.01.07
Konu : Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği
Eğitim Programı Sınavları

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Hıfzıssıhha Mektebi Müdürlüğü Evrak
Servisi
03 Ocak 2012 15:21:18 /8



BAKANLIK MAKAMINA

Hıfzıssıhha Mektebi Müdürlüğü; Sağlıkta Dönüşüm ve Sosyal Güvenlik Reformu Projesi kapsamında, 2008 yılından bu yana sağlık yöneticilerine yönelik "Uzaktan Sağlık Eğitimi Sistemi" (HM-USES) üzerinden "Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği Sertifikalı Eğitim Programı" yürütmektedir.

Üniversitelerde yürütülen Sağlık İşletmeciliği Yüksek Lisans Programları örnek alınarak hazırlanan eğitim programı üç akademik dönemde toplamda 36 kredilik ders içeriğinden oluşmakta ve çeşitli üniversitelerden alanında uzman öğretim üyeleri tarafından yürütülmektedir.

Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği Sertifikalı Eğitim Programının üçüncü uygulaması 26 Eylül 2011 tarihli 1806 sayılı Olur'unuza istinaden başlatılmıştır. Bakanlığımız Sertifikalı Eğitim Yönetmeliğine uygun yürütülen eğitim programının başarı değerlendirmesi; her dönem içinde bir vize sınavı, dönem sonunda bir final sınavı ve bir bütünleme sınavı ile gerçekleştirilmektedir.

Ancak; 2011-2012 eğitim yılında farklı olarak sınav güvenliğini arttırmak ve gelecek dönemde Bakanlığımız ve YÖK Üniversiteleri arasında yapılabilecek protokol'e hazırlık olacak şekilde Yüksek Lisans eşdeğerliğine adaptasyon sağlaması temel amacı ile final ve bütünleme sınavlarının yüz yüze yapılması planlanmıştır.

Bu kapsamda; Sağlık Yönetimi ve İşletmeciliği Sertifikalı Eğitim Programının yüz yüze sınav uygulamasına ilişkin "Sınav Takvimi" Ek- 1'de bilgilerinize sunulmuştur.

Söz konusu sınavlara katılacak olan ilgili eğitim programında *kayıtlı Ek-2'de belirtilen katılımcıların* Ankara ilinde sınava katılımlarını sağlamak üzere sınav gününden 1 (bir) gün önce görevli izinli sayılmalarını ve bu süreler içindeki yol, konaklama ve iade gibi zorunlu giderlerinin kendi kurumlarının Genel Bütçe veya Döner Sermaye Bütçelerinin ilgili harcama kalemlerinden karşılanması hususlarını; tensiplerinize arz ederim.

Dr. Salih MOLLAHALİOĞLU
Müdür

OLUR

.....

Yasın ERKOC
Bakanlık
Müşteriler Yardımcısı

EKLER:

- 1.Sınav Takvimi (1 Sayfa)
- 2.Katılımcı listesi (16 Sayfa)